ПРОЕКТ

ОТ __.02.2024Г. № __
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН

КОНОВАЛОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В УСТАВ

КОНОВАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

В соответствии со ст. 7, 35, 44 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Дума Коноваловского муниципального образования пятого созыва
РЕШИЛА:
1. Внести в Устав Коноваловского муниципального образования следующие изменения:

1.1. Часть 4 статьи 32 Устава изложить в следующей редакции:
4.Во всех случаях временного отсутствия Главы Поселения все его полномочия исполняет главный специалист администрации, либо лицо его замещающее, при этом издание соответствующего распоряжения Главой Поселения не обязательно. Порядок замещения должности главным специалистом определяется постановлением Главы Поселения.

2. Настоящее решение вступает в силу после государственной регистрации и опубликования в Официальном вестнике Коноваловского муниципального образования, на сайте Администрации Коноваловского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» https://коновалово.рф
Председатель Думы

Коноваловского муниципального образования

А.Д. Замащиков